Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

Kielce, dnia, 03.03.2021r.
EZ/ZP/25/2021/LW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) na ,,Zakup i dostawe¢ wozkow na odpady
medyczne i komunalne dla komérek organizacyjnych Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”.

Znak sprawy: EZ/ZP/25/2021/LW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien
Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

dot. SWZ czeéé I, pkt 6 oraz pkt 40

W zwigzku z tym, iz w dwoch miejscach wskazanych w SWZ Zamawiajacy podaje dwojako termin
realizacji, zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy begdzie on liczony w dniach kalendarzowych
czy w dniach roboczych?

Odpowiedz:
Termin realizacji zamdwienia bedzie liczony w dniach kalendarzowych zgodnie 7z wprowadzona
zmiang w pkt.40 SWZ.

Pytanie nr 2.
dot. SWZ czes$é I, pkt 11 ppkt 1)
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy miat na mysli wykaz
dostaw w postaci jednej dostawy zrealizowanej w catosci, lub w cze$ciach, w ramach jednej umowy z
jednym Zamawiajacym, o facznej, wskazanej dla danego pakietu wartosci.
Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy zgodnie z SWZ wymaga wykazu dostaw zrealizowanych nalezycie w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie) na podstawie jednej umowy lub kilku uméw, ktérych zakres obejmowatl
dostawg/dostawy wozkéw na odpady medyczne lub komunalne o tgcznej warto$ci brutto minimum dla
nw. pakietow:

Pakiet I -wozki/stelaze na odpady medyczne i komunalne — 100 000,00 zt

Pakiet II -wozki/stelaze na odpady medyczne — 20 000,00 zt.

Pytanie nr 3

dot. zalgcznik nr 2 do SWZ- opis przedmiotu zaméwienia- Pakiet 1, poz. 1,2,3,4

Pytanie 1- Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby wozki/stelaze na odpady byly
wykonane w calosci ze stali kwasoodpornej tzn.: pokrywy, konstrukcje nosne, obrecze na worek
oraz podstawa, oraz byly wyposazone w kota w obudowie stalowej ocynkowanej, w ktérych opony
wykonane sg z elastycznego tworzywa niebrudzacego podioza, charakteryzujace si¢ wysoka
mobilnoscia, odpornoscia na $rodki dezynfekcyjne oraz wysokg odpornoscia na uszkodzenia
mechaniczne nawet podczas intensywnej eksploatacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wozki/stelaze na odpady byly wykonane w calosci ze stali kwasoodpornej
tzn.: pokrywy, konstrukcje no$ne, obrgcze na worek, podstawa oraz dopuszcza by byly wyposazone w
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kota w obudowie stalowej ocynkowanej, w ktérych opony wykonane s3 z elastycznego tworzywa
niebrudzgcego podloza, charakteryzujagce si¢ wysoka mobilnoscia, odpornoscia na $rodki
dezynfekcyjne oraz wysoka odpornoscig na uszkodzenia mechaniczne nawet podczas intensywnej
eksploatacji.

Pytanie 2- Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby wozki/stelaze na odpady byty
wyposazone w pokrywy podnoszone pedalem, wykonane ze stali kwasoodpornej, malowane
proszkowo na wybrany kolor RAL (czerwony i niebieski) z mechanizmem spowalniajagcym opadanie,
minimum 4 sekundy od momentu zwolnienia klapy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wozki/stelaze na odpady byly wyposazone w pokrywy podnoszone
pedatem, wykonane ze stali kwasoodpornej, malowane proszkowo na wybrany kolor RAL (czerwony i
niebieski) z mechanizmem spowalniajagcym opadanie oraz dopuszcza mechanizm spowalniajacy
opadanie minimum 4 sekundy od momentu zwolnienia klapy.

Pytanie nr 4.

dot. zalgcznika nr 2 do SWZ- opis przedmiotu zamoéwienia- Pakiet 2, poz. 1,2,4

Pytanie 1- W zwiagzku z zaistnialg rozbiezno$ciag w opisie przedmiotu zaméwienia, zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie czy pokrywy ze stali nierdzewnej maja by¢ z matowym
wykonczeniem, czy polerowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pokrywy ze stali nierdzewnej zarowno polerowane jak i matowe.

Pytanie nr 5

Dot. - zalgcznika nr 2 do SIWZ (Formularz asortymentowo — cenowy)

Pakiet nr 1- wozki/stelaze na odpady medyczne i komunalne:

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stelazy pojedynczych na odpady (poj.60-801) o
glebokosci 510mm (w SIWZ — 450 mm +-5cm)? Oferowany parametr rézni si¢ minimalnie od
wymaganego w SIWZ, co nie ma wplywu na uzytkowanie wyrobu. — dotyczy l.p. 21 4.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wozki o glebokosci 510 mm.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stelazy wyposazonych w pokrywy z wysokiej
jakosci tworzywa (kolor czerwony, niebieski — odpowiednio)? Oferowane rozwigzanie jest
korzystniejsze od opisanego w SIWZ (lakier na pokrywach moze z czasem odpryskiwa¢ przy czgstym
uzytkowaniu).

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza pokrywy stelazy wykonane z wysokiej jakosci tworzywa nadajace si¢ do
mycia i dezynfekcji.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu realizacji pakietu nr 1 do 70 dni
kalendarzowych? Prosbe swoja uzasadniam duzymi ilosciami oraz ogdlno$wiatowg sytuacja zwigzang
z pandemig koronawirusa, ktéra powoduje paraliz znacznej czgsci sfer zycia gospodarczego (w
szczegdlnosci w branzach zajmujacych sie produkcjg towardéw i $wiadczeniem ustug), ktory wplywa
na brak systematycznych i terminowych dostaw podzespotéow przez dostawcéw. Dodatkowo wiele
firm boryka si¢ z duzg absencjg pracownikdw spowodowang zachorowaniami na Covid-19 i
odbywanymi kwarantannami. Wyzej wymienione czynniki powoduja znaczne spowolnienie mocy
produkcyjnych firm oraz zaktécenia tancuchéw dostaw.

Odpowiedz:

Nie, tak jak w SWZ.

Pytanie nr 6
Dot. - zalgcznika nr 2 do SIWZ (Formularz asortymentowo — cenowy)
Pakiet nr 2- wozki/stelaze na odpady medyczne:
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1.W opisie przedmiotu zaméwienia wystepuja zapisy wykluczajace si¢: ,,pokrywy ze stali nierdzewnej
z matowym wykonczeniem” oraz ,,polerowane”. Prosz¢ o informacje, jakie pokrywy ma zaoferowac
Wykonawca: matowe czy polerowane? Jako dlugoletni Producent wyposazenia szpitalnego,
sugerujemy praktyczniejsze rozwigzanie (brak widocznych odciskow palcow) czyli pokrywy matowe
(szlifowane). — dotyczy l.p. 1-4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pokrywy ze stali nierdzewnej zar6wno polerowane jak i matowe.

ZMIANA SWZ oraz PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT

Dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 w powigzaniu z art. 286 ust.3 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy
Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 zmienia tre$¢ SWZ oraz przedtuza
termin skladania ofert.

1. Zmiana SWZ dotyczy pkt.40 - terminu realizacji zaméwienia.
W SWZ jest:
Punkty zostang przyznane wg nast¢pujacych zasad:
- 60 dni roboczych — 0 punktéw
- 55 dni roboczych — 2 punktow
- 50 dni roboczych — 4 punktow
- 45 dni roboczych — 6 punktéw
- 40 dni roboczych — 8 punktow
W SWZ winno byé:
Punkty zostang przyznane wg nast¢pujacych zasad:
- 60 dni kalendarzowych — 0 punktow
- 55 dni kalendarzowych — 2 punktow
- 50 dni kalendarzowych — 4 punktéw
- 45 dni kalendarzowych — 6 punktéw
- 40 dni kalendarzowych — 8 punktow

2. Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
Termin skladania ofert: 10.03.2021r. do godz. 10.00
Termin otwarcia ofert: 10.03.2021r. o godz. 10.30
W konsekwencji zmiany terminu otwarcia ofert zmienia si¢ termin zwigzania oferta.
Nowy termin zwigzania oferta wyznacza si¢ do dnia 08.04.2021r.

INFORMACJA O POPRAWIENIU OMYZLKI PISARSKIEJ

Zamawiajacy poprawil omytke pisarska polegajaca na wpisaniu w znaku sprawy blednego
roku kalendarzowego /dotyczy SWZ/.
W SWZ jest: EZ/25/2020/LW, powinno by¢: EZ/25/2021/LW. 4

 DYREKTOR
Wojewddzkiego Szpitalg Zespolonego
w Kielcach

Bartosz .’\}r('m.p/.’(»wskl

/

YA asvsig "c TUBLICZNTCH

mgr Lucyha Wysockq
cjalista

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-517 fax: 41/366-00-14
lucyna.wysocka@wszzkielce.pl




W L SR -

fein vl i il s 0w A, Sl naiRCodd n Soieis Bl e Siew i mm sbusigeTy 3000 o |
e Tygiem wah werruieey ool ot B weaor Csmreraskieg ar. nesimenhoueve Prpsogen A
Agsnlahns mecepes  temoeberd talimre sdol Tteeedesivg g wwalnen _sewsalt
Tam i Cesing 3 elaleg ealasa, APt MG SER 1D 3ER-p. L T XA s wling S hEdTTapne
[ mf veyeinh — [ sareenitifee)

T PEGE o EET e e AR ¢ =TT LT Y F R T S el T TR S

00 == W

THYEHDY Ay DN (AT T J1FR TS MIRAES eene V' E A ANS

D 4 ) a2 A B R M Lamslae o e n BT D ammabid) B aqsbexd |

. domr- v b [ mesomy THE va vn® o gt cshale g A e Bt Ol iemal o e g el
] ey R LW Seudl v 31 Aktubsrgre? Lo el w® w oo et plafe e
retrbe s o Sinkd L oo i

! mim m oy, wnorccelemt o0 aomdg . Lt STRE ol )
F -z &
B et T L e .
miaam - naawhm ond 190
I T P L L

w ol er b v p=fim o}, (IR

? e Aun, ' . oap s manand 2k

‘ M o4t Aps e LEdL e e
!% ind mgle A NE W

i .= 4 F . == A £, PRy ﬂJﬁ'l."

¢ g  amace agd =kl

aiddm bt ta e al
fdidA = Ao anapbrhed .|
SEE TR S EFTEE TPl ) i

= e

E ] S T I N T I RTSEY B INISTINT ¥ T R TR P Ry

] adegc e ool L QDA i oy chabds e

WF 01 shog e viTRE 10 -REo paewte o ]
E BTV i A e 0 T IR BT S an TR SR s e A
= (208 &l M- gwrh ol 1o v e 000 einersiet ojlgrie - ot

I AT AEMA St Dl LV IPMANM S b AL -2 £ D1
Sloam e L0k IRl N e R ededE vl AP Ml ) canld I e

T AS e opml coawmals apT sans
#a i ok LW - S ERELIT Sl Pl Bl IR

lr‘ﬂ- QST
LR T L L T




